
6059

Características

Diseño compacto

Pantalla LCD táctil

MBMS incorporado

Combinación de múltiples racks de baterías

Diseñado para agrupar y distribuir la corriente de racks de baterías, con 
funciones de gestión de carga y descarga, incluye interruptores de 
circuito, barras de cobre, MBMS y pantalla LCD.

Gabinete de CC
Gabinete ATESS Batt-

Master 9R-280R

Rango de racks de baterías conectados en paralelo

Corriente nominal del rack de baterías

Corriente máxima del rack de baterías

Corriente nominal de carga y descarga

Corriente máxima de carga y descarga

Voltaje máximo de la batería

MBMS(Sistema de gestión de módulos de batería)

Grado de protección IP

Dimensiones (An/Al/Pr)

Peso

Pantalla

9

140A

200A

1800A

1980A

600/1760/600mm

177kg

15

140A

200A

3000A

3300A

800/2000/550mm

256kg

Gabinete ATESS Batt-
Master 15R-280R

1000V

Incorporado

IP20

Pantalla táctil de 7 pulgadas


