

	Gabinete ATESS Batt- Master 9R-280R	G	abinete ATESS Batt- Master 15R-280R	
Rango de racks de baterías conectados en paralelo	9		15	
Corriente nominal del rack de baterías	140A		140A	
Corriente máxima del rack de baterías	200A		200A	
Corriente nominal de carga y descarga	1800A		3000A	
Corriente máxima de carga y descarga	1980A		3300A	
Voltaje máximo de la batería		1000V		
MBMS(Sistema de gestión de módulos de batería)		Incorporado		
Grado de protección IP		IP20		
Dimensiones (An/Al/Pr)	600/1760/600mm		800/2000/550mm	
Peso	177kg		256kg	
Pantalla	Pant	alla táctil de 7 pulgadas		